
ZARZĄDZENIE  NR  370/2023 
Burmistrza  Polic 

z dnia  20 listopada 2023 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym na rok 2023.     
 
 

                Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 7/2023 Burmistrza Polic z dnia 5 stycznia 

2023 roku w następujący sposób: 

 

W dziale 010  

Poz. 1 Rozdz. 01044 W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zmniejsza 
się o 1 699 037 zł (w tym 1 699 037 zł na paragrafie 6370) 
do wysokości 317 548 zł (w tym 56 585 zł na paragrafie 
6050 i 260 963 zł na paragrafie 6370) wydatki majątkowe 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 
Budowa kanalizacji deszczowej i rurociągu na terenach 
popegeerowskich w gminie Police. 
 

W dziale 600  

Poz. 1.A Rozdz. 60013 Do planu wydatków majątkowych na 2023 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 5 227 zł (paragraf 
6050) przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 
Budowa ścieżki rowerowej w kierunku miejscowości 
Trzebież. 

Poz. 2 Rozdz. 60014 W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zmniejsza 
się o 5 227 zł (w tym 5 227 zł na paragrafie 6050) do 
wysokości 22 744 274 zł (w tym 4 331 539 zł na paragrafie 
6050, 15 650 824 zł na paragrafie 6057 i 2 761 911 zł na 
paragrafie 6059) wydatki majątkowe przeznaczone na 
realizację zadania inwestycyjnego Budowa infrastruktury 
drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei 
Metropolitalnej - Przystanek Police Piłsudskiego. 

Poz. 4.1 Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zmniejsza 
się o 104 800 zł do wysokości 49 200 zł (paragraf 6050) 
wydatki majątkowe przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego Budowa nowej drogi łączącej obwodnicę 
Polic w kierunku III etapu Trasy Północnej Szczecina. 
 
 



Poz. 4.4 Rozdz. 60016 Z planu wydatków majątkowych na 2023 rok zdejmuje się 
wydatki majątkowe w wysokości 100 000 zł (paragraf 
6050) przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 
Modernizacja parkingu przy ul. Wróblewskiego w Policach. 
 

W dziale 750  

Poz. 14 Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zmniejsza 
się wydatki majątkowe w wysokości 46 284 zł (paragraf 
6060) do wysokości 355 716 zł (paragraf 6060) 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 
Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Policach. 
 

W dziale 853  

Poz. 18.2 Rozdz. 85395 Do planu wydatków majątkowych na 2023 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 11 346 zł (paragraf 
6050) przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 
Wymiana drzwi zewnętrznych wejścia głównego                            
w budynku schroniska dla osób bezdomnych w Policach. 
 

W dziale 926  

Poz. 21.A Rozdz. 92601 W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zmniejsza 
się o 60 000 zł do wysokości 140 000 zł (paragraf 6050) 
wydatki majątkowe przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego Budowa kontenerowego budynku 
socjalno-biurowego dla potrzeb sportu wraz z 
infrastrukturą techniczną i urządzeniami 
zagospodarowania terenu przy ul. Rybackiej 26 w 
Trzebieży. 

Poz. 22 Rozdz. 92695 W planie wydatków majątkowych na 2023 rok zmniejsza 
się o 209 365 zł (w tym 209 365 zł na paragrafie 6050) do 
wysokości 7 790 630 zł (w tym 2 790 635 zł na paragrafie 
6050 i 4 999 9995 zł na paragrafie 6370) wydatki 
majątkowe przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego Budowa infrastruktury sportowej przy                     
ul. Roweckiego w Policach. 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


